
Kritéria přijetí do mateřské školy při Základní škole a
Mateřské škole Karlovice 

 

 

1.   Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 
s pobytem na území obce Karlovice.

2.   Děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky 
s pobytem mimo území obce Karlovice.

3.   Děti starší 3 let (k 1. 9.) s pobytem na území obce Karlovice. 
Přijímány budou v pořadí od nejstaršího po nejmladší .

4.   Děti starší 3 let (k 1. 9.) s pobytem mimo území obce Karlovice. 
Přijímány budou v pořadí od nejstaršího po nejmladší .

5.   Děti mladší 3 let (k 1. 9.) s pobytem na území obce Karlovice. 
Přijímány budou v pořadí od nejstaršího po nejmladší .

6.   Děti mladší 3 let (k 1. 9.) s pobytem mimo území obce 
Karlovice. Přijímány budou v pořadí od nejstaršího po nejmladší .

V Karlovicích 22. 12. 2021 Rostislav Němec


